

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã Dos Carajas - IDURB
Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã Dos Carajas-IDURB
Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã Dos Carajas-IDURB

Pregão Eletrônico nº 002/2021 (SRP)

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, ter registro no Ministério da Saúde, Embalagem em polietileno, conter informações sobre o fabricante, contendo data de fabricação e prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CBNPA. Pacote com 02,00Kg.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.230,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:26:30
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	itaja
Item:	0002
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, Embalagem, contendo no mínimo 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.428,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:27:47
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	trigolino
Item:	0003
Descrição:	BISCOITO ROSQUINHA DOCE Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, Embalagem, contendo no mínimo 800 g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,93
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:27:55
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	trigolino
Item:	0004
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem a vácuo de 500 gramas, com selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a Portaria 451/97 do Ministério da Saúde. Embalagem com especificação de prazo e validade
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:31:11
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	marata
Item:	0005
Descrição:	MILHARINA Especificação: Farinha de Milho Flocada Enriquecida com Ferro e Ácido Fólico (Vitamina B9). Embalagem de 500 gramas, de Primeira Qualidade. Com especificação do fabricante e do produto e de prazo e validade.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	1,90
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:31:16
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira

Nome da Empresa:	SABORE FRIOS EIRELI (26.544.524/0001-37)
Modelo:	MILHARINA (Pacote DE 500GR)
Item:	0006
Descrição:	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO LONGA VIDA Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem com no mínimo 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,60
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	SIE 021
Item:	0007
Descrição:	MARGARINA VEGETAL Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem com no mínimo 01 quilo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,05
Valor Final:	8,15
Valor Total:	896,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	SABORE FRIOS EIRELI (26.544.524/0001-37)
Modelo:	MARGARINA VEGETAL 1,0 KG
Item:	0008
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ Especificação: O Produto tem de ser de Primeira Qualidade, Instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, embalagem em lata, contendo mínimo de 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,70
Valor Final:	4,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	unidade
Item:	0009
Descrição:	BALAS DIVERSAS Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, sendo Pacotes de 600gr, com identificação do produto e do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,20
Valor Final:	7,90
Valor Total:	5.530,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	SABORE FRIOS EIRELI (26.544.524/0001-37)
Modelo:	Pacotes de 600gr
Item:	0010
Descrição:	SAL IODADO BRANCO Especificação: Sal fino seco, iodado para cozinha. No seu rótulo tem de conter informações sobre o produto, fabricante prazo de validade/lote. Validade minima de 6 meses a partir da data da entrega. Embalagem com 1,0kg.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,20
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	SABORE FRIOS EIRELI (26.544.524/0001-37)
Modelo:	Embalagem com 1,0kg.
Item:	0011
Descrição:	ÓLEO DE SOJA Especificação: Óleo comestível, soja, composto de óleo de soja refinado e antioxidante, isento de oxidação, sujidades e materiais estranhos, e suas condições deverão estar de acordo com as suas normas e relações. A embalagem deve conter 900ml, contendo informações nutricionais, informações sobre o fabricante, data de fabricação e validade, números do lote e demais informações necessárias.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	8,82
Valor Final:	7,40
Valor Total:	333,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	SABORE FRIOS EIRELI (26.544.524/0001-37)
Modelo:	embalagem deve conter 900ml
Item:	0012
Descrição:	PALITO DE DENTE Especificação: Palito roliço de madeira, embalagem com 100 unidades, e suas condições deverão estar de acordo com as suas normas e relações. A embalagem deve conter informações sobre o produto, informações sobre o fabricante, data de fabricação, validade, números do lote e demais informações necessárias
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	SABORE FRIOS EIRELI (26.544.524/0001-37)
Modelo:	embalagem com 100 unidades
Item:	0013
Descrição:	NEUTRALIZADOR DE ODORES Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, Embalagem, contendo no mínimo 360ML, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,91
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.090,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0014
Descrição:	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem contendo 04 unidades, medindo 110mmX70mmX23mm. Com informações do fabricante.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,59
Valor Final:	0,59
Valor Total:	59,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	PACOTE
Item:	0015
Descrição:	ESPONJA DE AÇO FINA DE LAVAR LOUÇA Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, em aço carbono Embalagem contendo 08 unidades com no mínimo 60gr, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0016
Descrição:	BALDE EM PLÁSTICO COM ESCORREDOR Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, produto com capacidade de 20 litros.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,73
Valor Final:	18,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	plastil
Item:	0017

Descrição:	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, Plástico, descartável, capacidade 200 ml em poliestireno branco ou transparente, não tóxico, com frisos e saliência na borda. Embalagem em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,63
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0018
Descrição:	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, Plástico, descartável, capacidade 50 ml, em poliestireno branco ou transparente, não tóxico, com frisos e saliência na borda. Embalagem em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo nome do fabricante e quantidade.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,68
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0019
Descrição:	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem contendo uma pedra, para vaso sanitário, higienizante, poder bactericida, fragrância agradável. Registro no Ministério da Saúde. Data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,31
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1,260,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0020
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO P/LAVAR LOUÇA Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem contendo 500ML, fragrância agradável. Registro no Ministério da Saúde, informações sobre o fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,64
Valor Final:	1,98
Valor Total:	297,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0021
Descrição:	FLANELA 100% ALGODÃO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, produto em 100% algodão, para uso geral.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0022
Descrição:	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, folha simples, na cor branca, 4 dobras, 100% fibras naturais. Embalagem: pacote com 50 unidades (30CM X 30CM), com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	scott
Item:	0023
Descrição:	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, pano de chão de algodão cru
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,94
Valor Final:	2,90
Valor Total:	522,00

Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: PANO DE PRATO
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, pano de prato branco de algodão.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 2,80
Valor Total: 336,00

Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo: UNIDADE

Item: 0025
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PCT 8X30MTS
Especificação: O Produto tem de ser de Primeira Qualidade, em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 30 m, embalagem contendo 08 unidades. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,58
Valor Final: 5,60
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo: FLORAL

Item: 0026
Descrição: VASSOURA CERDAS DURAS
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, vassoura plástica dura.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,24
Valor Final: 10,50
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo: condor

Item: 0027
Descrição: VASSOURA DE PELO
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, vassoura de pelo.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,90
Valor Final: 7,60
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:07:45
Adjudicado por: Allison Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0028
Descrição: SABÃO EM BARRA
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, sendo a barra de sabão de 200gr, e pacote contendo 05 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 6,20
Valor Total: 620,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: SABÃO EM PÓ
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, sendo pacote de 1,00Kg.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 5,80
Valor Total: 754,00

Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, para acondicionamento de resíduos diversos, sendo pacote com 10 unidades.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 3,13
Valor Total: 1.565,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0031
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, para acondicionamento de resíduos diversos, sendo pacote com 10 unidades.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 1,29
Valor Total: 774,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: PLASTICO

Item: 0032
Descrição: PAPEL TOALHA
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, folha dupla, medindo 19cmX22cm, na cor branca, 100% fibras naturais. Embalagem: pacote com 02 unidades contendo 60 toalhas cada pacote, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 2,80
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, rodo para piso medindo 80cm.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,66
Valor Final: 19,95
Valor Total: 598,50
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE MULTI USO
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, sendo galão de 5,0 litros, com identificação do produto e do fabricante, prazo de validade e peso líquido.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,13
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.332,00
Adjudicado em: 12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por: Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa: E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo: COLORADO

Item: 0035
Descrição: COADOR PARA CAFÉ
Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, sendo 100% Malha de Algodão, com identificação do produto e do fabricante, prazo de validade.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	líder
Item:	0036
Descrição:	DESINFETANTE PARA USO EM GERAL Concentrado. O produto tem de ser de Primeira Qualidade, embalagem com 2,00 Litros, com identificação do produto, informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Estar registrado e aprovado no Ministério da Saúde.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	UND
Item:	0037
Descrição:	ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65º INPM – 70º GL) Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, para uso de limpeza em geral, sendo unidade de 500gr.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	gota dourada
Item:	0038
Descrição:	ÁLCOOL LÍQUIDO (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46º INPM – 54º GL) Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade, para uso de limpeza em geral, sendo unidade de 1,0 litros.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,24
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0039
Descrição:	ISQUEIRO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. O produto tem de ter corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável. Informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Estar registrado e aprovado na Anvisa.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	4,80
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	INFLAMAVEL
Item:	0040
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR VASO SANITÁRIO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. O produto tem de ser resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, cor branca, com suporte, medindo aproximadamente 14 x 42 cm. Informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Estar registrado e aprovado na Anvisa.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	9,59
Valor Total:	191,80
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0041

Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. Produto base de madeira, com cerdas em nylon, com dimensões aproximadas de 15cm X 05 cm. Informações do fabricante, data de fabricação.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,11
Valor Final:	2,86
Valor Total:	57,20
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0042
Descrição:	LUVA DE BORRACHA LATEX PARA LIMPEZA Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. Luva de Borracha, Material Látex natural com certificado de avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho grande, na cor amarela (ou outra) e antiderrapante para uso doméstico. Informação do fabricante data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Estar registrado e aprovado na Anvisa.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,49
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0043
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. Produto a base de água e Imiprotina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 100%. Composição: Ingredientes ativos, solventes, antioxidante, emulsificantes, propelentes e mascarante. Fragrância citrônica. Sendo frascos de 300 ml. Informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Estar registrado e aprovado no Ministério da Saúde.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,26
Valor Final:	9,19
Valor Total:	3.216,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0044
Descrição:	LIXEIRA PARA SALAS Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. Produto. Sendo lixeiras que comportem 15 litros, com informações do fabricante, data de fabricação. Estar registrado e aprovado no Ministério da Saúde.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	plastil
Item:	0045
Descrição:	PÁ PARA LIXO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. Produto. Sendo Pá de Lixo Plástica com Cabo Longo de 80 cm, 24X16,5X7cm, com informações do fabricante, data de fabricação. Estar registrado e aprovado no Ministério da Saúde.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	18,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	plastil
Item:	0046
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO Especificação: O produto tem de ser de Primeira Qualidade. Composição do Produto. Sabonete líquido perolado, pronto para uso para as mãos, com tampa e lacre. Sendo galão de 5,0 litros, rotulado na embalagem, deverá constar a data de fabricação e data de validade do produto, número do lote, alvará de funcionamento expedido pelo serviço de vigilância sanitária, registro do químico responsável.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,02
Valor Final:	45,90
Valor Total:	2.295,00

Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0047
Descrição:	DESENGORDURANTE MULTIUSO PARA LIMPEZA Especificação: Desengordurante Multiuso para limpeza diversas, produto de primeira qualidade. Embalagem contendo 500ML, fragrância agradável, Registro no Ministério da Saúde, informações sobre o fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	4,00
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	limpol
Item:	0048
Descrição:	LIMPA VIDROS Especificação: Produto líquido, Composição: Lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, corante e água, Biodegradável, Aplicação: Limpeza de vidros em geral, Tampa: Pulverizador, Frasco, 500ml.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,11
Valor Final:	5,95
Valor Total:	892,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0049
Descrição:	PAPEL TOALHA P/BANHEIRO Especificação: Tipo interforthado 03 dobras padrão luxo não recicladas dimensão 23x27cm gramatura 27a29g, de primeira qualidade, alta absorção, sem odor, fardo com 1250 folhas embaladas em 5 maços de 250 folha cada
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,87
Valor Final:	13,50
Valor Total:	12.150,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE (23.912.114/0001-03)
Modelo:	NEVE
Item:	0050
Descrição:	LIMPA ALUMINIO Especificação: A Base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, com dados de identificação do produto, marca, fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	nutrilar
Item:	0051
Descrição:	NAFTALINA Especificação: Produto 100% em bolas, pacotes com no mínimo 10 unidades. Com informações na embalagem sobre a composição e identificação do produto, marca, fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	nutrilar
Item:	0052
Descrição:	RODO PARA PIA Especificação: Produto em plástico, material altamente resistente, leve e cborracha de 20cm. Com as seguintes dimensões: Altura 3cm, largura 19,5cm e comprimento 214cm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	11,22
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	unidade
Item:	0053
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ Especificação: Produto com capacidade para armazenar 1 litro de café
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,25
Valor Final:	41,00
Valor Total:	410,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	invicta
Item:	0054
Descrição:	POTE PLÁSTICO P/ARMAZENAR MANTIMENTOS (CAFÉ / AÇÚCAR) Especificação: Produto de plástico com Capacidade: 1100ml cada pote. Tamanho aproximado: a: 11x12cm cada pote, peso aproximado: 95g.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,54
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	plastil
Item:	0055
Descrição:	PRATO DE VIDRO RASO DE 22CM Especificação: Produto de vidro transparente raso. Com as seguintes dimensões: Altura 2cm, largura 23cm, comprimento 224cm e peso 344g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	6,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	vidrex
Item:	0056
Descrição:	JOGO DE TALHERES Especificação: conjunto de talheres conta com os itens essenciais como garfos, colheres e facas de mesa e colheres para chá. Aço Inox Polido: Material altamente resistente à ferrugem, mantém o fio por muito tempo e com grande durabilidade. Polipropileno: Material com alta resistência a impacto e ao calor. Não transfere odor, nem gosto, sendo atóxico, pode entrar em contato com alimentos. No jogo deve conter: 12 Facas de mesa; 12 Colheres de mesa; 12 Garfos de mesa e 12 Colheres de Chá.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,88
Valor Final:	89,88
Valor Total:	898,80
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	tramontina
Item:	0057
Descrição:	BALDE ESPREMEDOR C/DRENO Especificação: Produto composto por um balde plástico com capacidade de 33litros, divisória não removível, dreno, rodas e um espremedor de pressão horizontal. Dimensões CxLxA: 60x40x96cm peso 9,2kg
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,28
Valor Final:	274,00
Valor Total:	2.740,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 13:32:27
Adjudicado por:	Carlos Henrique Silva Oliveira
Nome da Empresa:	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI (20.142.305/0001-45)
Modelo:	bralimpia

Carlos Henrique Silva Oliveira
Pregoeiro
Portaria nº 002 07/01/2021

Carlos Henrique Silva Oliveira
Pregoeiro

Alisson Barbosa Milhomem
Presidente IDURB
Port. nº 267/2021-GP

Alisson Barbosa Milhomem
Autoridade Competente